Триадицкий епископ Фотий
**Проповед на празника в чест на
светите четиридесет мъченици в Севастия**

22 март (9 март ст. ст.) 2012 г.

„Радвай се, победоносно множество, което онебеси земята!“ Така, възлюбени, в една от стихирите на днешния празник Църквата възпява подвига на светите четиридесет мъченици, чиято памет чествуваме днес. Как да разбираме израза, че мъчениците са онебесили земята, тоест преобразили са земята в небе?